
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 04 de agosto de 2017, Nº 2776| Caderno 4 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002776c404082017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

  
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 059/2017-PMTF CONTRATO 
nº 497/2017 1 
 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 059/2017-PMTF CONTRATO 
nº 498/2017 1 
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Nº3-488/2017 SMS 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2017-PMTF 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: 
FASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-EPP. 
CNPJ: 05.164.972/0001-35. CONTRATO nº 
497/2017 no valor de R$ 52.190,00 (Cinquenta 
e dois mil, cento e noventa reais).  
 
OBJETO: Aquisição de material de consumo 
(uniformes e equipamentos de proteção 
individual EPI’S)  para atender as necessidades 
das Secretaria Municipal de Infraestrutura 
Transp. e Serv. Urbanos, deste município.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
31 de dezembro de 2017.  
 
Teixeira de Freitas, 04 de agosto de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
 Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2017-PMTF 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: 
UNIVEST CONFECÇÕES LTDA-EPP. CNPJ: 
34.240.184/0001-89. CONTRATO nº 498/2017 

no valor de R$ 35.649,50 (Trinta e cinco mil, 
seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta 
centavos).  
OBJETO: Aquisição de material de consumo 
(uniformes e equipamentos de proteção 
individual EPI’S)  para atender as necessidades 
das Secretaria Municipal de Infraestrutura 
Transp. e Serv. Urbanos, deste município.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
31 de dezembro de 2017.  
Teixeira de Freitas, 04 de agosto de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
 Prefeito Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Nº3-488/2017 SMS 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. CONTRATADO 3 M SERVIÇOS 
VALENTE E RODRIGUES OFTALMOLOGIA 
LTDAValor R$ 185.050,00(cento oitenta e cinco 
mil, cinquenta reais.) Constitui objeto do 
presente contrato a prestação de serviços de 
consultas médicas oftalmológicas e 
procedimentos. Para atender as necessidade da 
secretaria de saúde e demais unidades para 
atender as necessidades do Fundo Municipal de 
Saúde. Prazo a contar da data de sua 
assinatura até 31 de dezembro de 2017.  
 
Teixeira de Freitas, 04 de agosto   de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


